   	Úvod
	Produkty 	Všechny produkty
	Výběr stroje dle pracovní operace
	Konfigurátor stroje
	Setí a hnojení 	Přehled
	Secí jednotka
	Secí stroje
	Zásobníky na hnojivo a osivo

 
	Zpracování půdy 	Přehled
	Diskové podmítače
	Předseťové kompaktory
	Univerzální nosič
	Univerzální kypřiče
	Kombinované kypřiče
	Dlátové pluhy
	Kombinované dlátové pluhy
	Tažené pěchy

 
	Management posklizňových zbytků 	Přehled
	Polní brány
	Mulčovače

 
	Meziřádková, řádková kultivace 	Přehled
	Meziřádkové kypřiče
	Řádkové kypřiče

 

 
	Aktuality 	Všechny aktuality
	Press Kit

 
	Chci stroj bednar 	Najít distributora
	Objednat předvádění
	Obchodní oddělení
	Inovativní technologie
	Vysoká produktivita
	Snadná obsluha
	Agronomické know-how
	Ke stažení

 
	Mám stroj 	Náhradní díly
	Servisní služby
	Konfigurátor náhradních dílů

 
	O nás 	O společnosti
	Historie společnosti
	Výroba
	Nákup
	Spolupracujeme
	Dotace
	Kariéra
	Dealer Area
	Kontakty

 
	[image: ]


Čeština 	[image: ]


English
	[image: ]


Deutsch
	[image: ]


Français
	[image: ]


polski
	[image: ]


Українська
	[image: ]


Magyar
	[image: ]


Български
	[image: ]


Dansk
	[image: ]


Italiano
	[image: ]


Lietuvių
	[image: ]


Română
	[image: ]


Español
	[image: ]


English – CA
	[image: ]


Eesti
	[image: ]


Русский
	[image: ]


Français – CA

 

  shop.bednar.com filtrovat stroj konfigurovat stroj vyhledávání 
 
  
   [image: Logo - BEDNAR FMT]


 BEDNAR FMT
  	Úvod
	Produkty
	Aktuality 	Všechny aktuality
	Press Kit

 
	Chci stroj bednar 	Najít distributora
	Objednat předvádění
	Obchodní oddělení
	Inovativní technologie
	Vysoká produktivita
	Snadná obsluha
	Agronomické know-how
	Ke stažení

 
	Mám stroj 	Náhradní díly
	Servisní služby
	Konfigurátor náhradních dílů

 
	O nás 	O společnosti
	Historie společnosti
	Výroba
	Nákup
	Spolupracujeme
	Dotace
	Kariéra
	Dealer Area
	Kontakty

 

    	  [image: ]


Čeština 	  [image: ]


English 
	  [image: ]


Deutsch 
	  [image: ]


Français 
	  [image: ]


polski 
	  [image: ]


Українська 
	  [image: ]


Magyar 
	  [image: ]


Български 
	  [image: ]


Dansk 
	  [image: ]


Italiano 
	  [image: ]


Lietuvių 
	  [image: ]


Română 
	  [image: ]


Español 
	  [image: ]


English - CA 
	  [image: ]


Eesti 
	  [image: ]


Русский 
	  [image: ]


Français – CA 

 

 
 shop.bednar.com filtrovat stroj konfigurovat stroj Vyhledat 
 Menu   Všechny produkty Konfigurátor Výběr stroje dle pracovní operace 
  [image: #]


 Setí a hnojení
 	Secí jednotka
	Secí stroje
	Zásobníky na hnojivo a osivo

 
  [image: #]


 Zpracování půdy
 	Diskové podmítače
	Předseťové kompaktory
	Rotační brány
	Univerzální nosič
	Univerzální kypřiče
	Kombinované kypřiče
	Dlátové pluhy
	Kombinované dlátové pluhy
	Tažené pěchy

 
  [image: #]


 Management 
Posklizňových zbytků
 	Polní brány
	Mulčovače

 
  [image: #]


 Meziřádková / Řádková kultivace
 	Meziřádkové kypřiče
	Řádkové kypřiče

 
 
 
 
    × Co hledáte?
    
 
  
   [image: #]


   Radost hospodařit
 BEDNAR FMT - Inovativní výrobce moderní zemědělské techniky

 Všechny produkty 
 
      PRODUKTIVITA. VÝDRŽ. VÝKONNOST: SWIFTERDISC XE 18400 MEGA DISKOVÝ PODMÍTAČ, KTERÝ LÁME REKORDY
 [image: ]



 
       Zjistit více 
 
 
   Nabídka strojů
 Vyberte si z rozsáhlého produktového portfolia ten pravý stroj, který splňuje vaše požadavky a posune vaše podnikání kupředu.
 
      [image: Setí a hnojení]
 Setí a hnojení
 Založit porost není jen tak, my víme jak na to.
  Zjistit více 
  [image: Zpracování půdy]
 Zpracování půdy
 Dobře zpracovaná půda je základ bohaté úrody.
  Zjistit více 
  [image: Management posklizňových zbytků]
 Management posklizňových zbytků
 Nenechte je tam ležet ladem.
  Zjistit více 
  [image: Meziřádková / řádková kultivace]
 Meziřádková / řádková kultivace
 Moderní postupy a osvědčená likvidace plevelů.
  Zjistit více 
 
 
   Aktuality
 Odborné články, probíhající akce, názory zemědělců i novinářů. Od nás i z vašich polí.
 
      [image: BEDNAR startet Kooperation mit FRICKE Landmaschinen GmbH in Deutschland_DE]



  28.
Březen
2024
 Společnost BEDNAR zahajuje v Německu spolupráci…
 
  Společnost BEDNAR neustále posiluje svou pozici v segmentu výrobců závěsné zemědělské techniky a hledá na jednotlivých trzích silné obchodní partnery.
 
 Přečtěte si více
   [image: MATADOR MO sowing machine awarded a medal at the Ką pasėsi exhibition in Lithuania]



  28.
Březen
2024
 Secí stroj MATADOR MO oceněn medailí…
 
  Výstava Ką pasėsi (v překladu „Co jsi zasel“) je tradiční výstavou, která v Litvě vítá příchod jara.
 
 Přečtěte si více
   [image: SWIFTERDISC XE 14400 MEGA main]



  14.
Březen
2024
 BEDNAR ROZŠIŘUJE NABÍDKU DISKOVÝCH PODMÍTAČŮ SWIFTERDISC…
 
  Společnost BEDNAR je v segmentu diskových podmítačů výrobcem, který pokrývá nejširší nabídku pracovních záběrů. Má skvělé zastoupení mezi diskovými podmítači s průměrem disků…
 
 Přečtěte si více
   [image: ODBORNÁ DISKUZE V POŘADU TV ZEMĚDĚLEC]



  01.
Březen
2024
 Odborná diskuze v pořadu TV Zemědělec
 
  TV Zemědělec přináší další díl pořadu odborné diskuze s názvem Agrotechnické a technické principy aplikace kapalných látek při provádění operací zpracování půdy.
 
 Přečtěte si více
   [image: Pásové zpracování půdy společně s přihnojením po žitě]



  22.
Únor
2024
 Předseťové hnojení při pásovém zpracování půdy…
 
  Moderní zemědělství klade důraz na efektivní a zároveň šetrnější způsob využití zdrojů, dosažení maximálních výnosů a kvality plodin. Předseťové hnojení při pásovém zpracování…
 
 Přečtěte si více
   [image: Stroje pro jarní zpracování půdy]



  15.
Únor
2024
 Stroje pro jarní zpracování půdy: Jak…
 
  Při volbě optimálního stroje pro jarní předseťovou přípravu se hodí zaměřit se především na zastoupení plodin v osevním postupu, používané metody zpracování půdy…
 
 Přečtěte si více
   [image: FENIX FN galery photo of working machine (web article]



  01.
Únor
2024
 BEDNAR uvádí na trh nové modely…
 
  Společnost BEDNAR pro nadcházející rok představuje zcela novou modelovou řadu univerzálních kypřičů VERSATILL. Jedná se o dva polonesené zástupce řady VERSATILL VO_L s…
 
 Přečtěte si více
   [image: team of atx Implements at bednar production plant]



  25.
Leden
2024
 Skupina amerických dealerů navštívila výrobní závod…
 
  Hned v prvním lednovém týdnu roku 2024 jsme měli možnost přivítat v České republice skupinu potenciálních dealerů našeho importéra pro USA, společnosti ATX…
 
 Přečtěte si více
   [image: BEDNAR field day]



  18.
Leden
2024
 Společnost BEDNAR roste už 2 roky…
 
  Loni jsme znovu potvrdili svou významnou roli na trhu výrobců závěsné zemědělské techniky. Ve fiskálním roce 2021/2022 jsme vykázali obrat 3,56 mld., což…
 
 Přečtěte si více
  
 
   Bednar naslouchá vašim potřebám
 Zajímáme se o zemědělství, máme vášeň pro zemědělskou techniku. Jsme inovativním výrobcem zemědělských strojů, které vyvíjíme na základě oboustranné spolupráce s našimi zákazníky, partnery i výzkumnými organizacemi. Přidejte se k našim spokojeným zákazníkům, ukážeme vám cestu, jak dosáhnout vyšších výnosů.
 
     [image: #]



 Inovativní technologie 
 „Jsme profesionálním partnerem a rádcem zemědělců a přinášíme na vaši farmu nová technologická řešení.“
 
 V zemědělství stejně jako v kterémkoliv jiném oboru platí, že je potřeba neusnout na vavřínech. Neustálé zdokonalování zaběhlých technologických postupů v oblasti zpracování půdy a setí a nalézání nových způsobů hospodaření je jednou z cest, jak být v dosažených výsledcích podnikání lepší než váš soused.
 Naše inovativní technologie 
 
 [image: Innovativ-technology]



     [image: #]



 Vysoká produktivita
 „Jsme lídrem oboru s více než 20 lety zkušeností s vývojem a výrobou širokozáběrových strojů pro zpracování půdy a setí.“
 V našem oboru jsme se jako výrobce zemědělských strojů staly právoplatnými lídry v oblasti vývoje a výroby širokozáběrových strojů. Vše začalo tím, že jsme jako první v roce 2003 zkonstruovali prototyp 17metrového předseťového kompaktoru pro našeho významného zákazníka – zemědělskou společnost ROSTĚNICE, a.s.
 Více o širokozáběrových strojích 
 
 [image: Vysoká produktivita]



     [image: #]



 Snadná obsluha
 „Jsme zaměřeni na snadné ovládání a intuitivní obsluhu strojů, na kterou klademe důraz již při myšlence o vývoji nového stroje.“
 
 Stejně jako v běžném životě požadujeme i při každodenní jízdě autem, nákupech, práci nebo provádění zaběhlých věcí značnou míru jednoduchosti a automatizaci zaběhlých činností. Při ovládání zemědělských strojů to platí dvojnásob. Proto již při samotné myšlence o vývoji nového stroje klademe důraz především na jeho uživatelsky přívětivé ovládání a snadnou obsluhu.
 Bezúdržbové systémy, snadné ovládání 
 
 [image: Snadná obsluha]



     [image: #]



 Agronomické know-how
 „Jsme zemědělci, kteří ctí tradici zemědělství a reagujeme na moderní zemědělské trendy a postupy.“
 
 Zemědělství je právem považováno za jeden z nejpotřebnějších oborů na planetě. Již od pradávna je spojováno s produkcí výživy pro obyvatele. Bez zemědělství by na planetě neexistoval život. Jsme hrdí na to, že můžeme stát po vašem boku a ctít tradici zemědělství.
 Jak zasejete, tak sklidíte 
 
 [image: Agronomicke-know-how-main]



  
 
    JOY OF FARMING 
     [image: #]


 Shop BEDNAR
  
  [image: #]


 Posklizňové linky
  
  [image: #]


 Vyhledejte distributora
  
  [image: #]


 Objednejte předvádění
  
  [image: #]


 Dealer Area
  
 
      Novinky
 
  Chci stroj BEDNAR
 
  Mám stroj BEDNAR
 
  Ke stažení
 
  O nás
 
 
 
    Novinky
 	Aktuality

 
  Chci stroj BEDNAR
 	Produkty
	Objednat předvádění
	Najít dealera

 
  Mám stroj BEDNAR
 	Náhradní díly
	Servisní služby

 
  Ke stažení
 	Stáhněte si katalog
	Press Kit

 
  O nás
 	O společnosti
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů

 
 
 
       
  © 1997-2024 BEDNAR • FMT s.r.o. • Dlouhá Ves 188 • 516 01 Rychnov nad Kněžnou – Czech Republic 
  
 
  Tato webová stránka používá soubory cookies
V informacích o souborech cookies se dozvíte, pro jaké účely cookies využíváme a jak s nimi nakládat.
Podrobné nastaveníPřijmout vše


Manage consent
     Zavřít       Nastavení cookies
  
 
  
 
     Technické (povinné)    Technické (povinné) 
 Vždy povoleno 
    Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně. 
 
 
 
    Funkční    Funkční 
 
    Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran. 
 
 
 
    Výkonnostní    Výkonnostní 
 
    Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek. 
 
 
 
    Analytické    Analytické 
 
    Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd. 
 
 
 
    Marketingové    Marketingové 
 
    Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru. 
 
 
 
    Ostatní    Ostatní 
 
    Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie. 
 
 
 
 
 
 
 
      ULOŽIT A PŘIJMOUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



















